IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Ano:. | 2012

Relacdo de dividas a fornecedores

Municipio de Cascais

Periodo:

Data de referéncia:

2° Trimestre

2012-06-30

(designacéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apos 90 dias

ApoOs 120 dias

ApoOs 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservacao e reparagao

Cépias e impressao

Empreitadas de obras publicas
Energia

Equipamento informético

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagndstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

Outros produtos farmacéuticos

Outros trabalhos especializados

Papel e economato

Preparacéo de refeicdes

Reagentes e produtos de diagnoéstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informéatica

Servigos de voz e dados fixos e méveis
Veiculos automdveis e motociclos
Vigilancia e seguranga

AdministragBes Postais Estrangeiras

93.384,52

3.940,56

57.618,69

105,80
485,05

45.057,26

307,50

2.523,64

3.634,73

88.090,14
12.309,84

-10.760,55

5.390,44

40.932,53

57.579,38

1.924,54

294,36

880,70

28.152,50

6.509,93
81,48

6.000,00
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IGF- Relacdo de dividas a fornecedores

Relacdo de dividas a fornecedores

Ano: Periodo: = 2°Trimestre |

Data de referéncia: =~ 2012-06-30 |

Municipio de Cascais

(designacéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Locagéo financeira

Apo6s 90 dias | Apos 120 dias|Apds 240 dias|Apo6s 360 dias

Bens de dominio publico

Outros investimentos

560,68 465.753,00 407.709,11
Totais: 201.152,56 608.181,27 59.798,28 449.333,72
Total Geral: | 1.318.465,83
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